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BASHKIA FUSHE-ARREZ
NJOFTIM ANKANDI

1 - Autoriteti shités: Bashkia Fushé-Arréz, Prefektura Shkodér, Tel:027123131.

2 - Data e zhvillimit té ankandit; 17.07.2025, ora 11.%°

3 Lloji i Progedurés standarde té ankandit: Ankand i Hapur

4 Objekti i Shitjes: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore, Kérpurdhave, Frutave té Boronicés
Déllinjes sé kuge, Géshtenjes dhe Manaferrave dhe bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere
natyrore (BMET).

Ekonomia Lloji
Ndarja Pyjore ose i prodhimeve té dyta ( Kerpurdha, | Sasia Cmimi pér Vlera
né Pjesa ekonomike Fruta te Boronivcave, njesi totale
Lote Manafferave dhe BMET) (kv) Sipas VKM (Leke)
391 Leke/Kv
Qafe Plake-Qafe Kérpurdha 42 2500 105,000
Loti | Shari
Qafe Plake-Qafe Boronica 50 500 25,000
Shari
Qafe Plake-Qafe Manaferra 50 500 25,000
Shari
Shuma 142 155,000
Sakat-Lak Hithi Kérpurdha 45 2500 112,500
Loti Il Sakat-Lak Hithi Boronica 40 500 20,000
Sakat-Lak Hithi Manaferra 50 500 25,000
Shuma 135 157,500
Dardhe-Qebik Kérpurdha 36 2500 90,000
Loti Il Dardhe-Qebik Boronica 20 500 10,000
Dardhe-Qebik Manaferra 50 500 25,000
Shuma 106 125,000
Loti Qafe Plake-Qafe Dellinje e kuge 40 500 20,000
1\ Shari
Shuma 40 20,000
Loti V | Breg-Drini | Geshtenja 40 500 20000
Shuma 40 20,000
Breg-Drini Boronica 60 500 30,000
Loti Breg-Drini Manaferra 50 500 25,000
VI
Shuma 110 55,000
Breg-Drini Gjethe pér thundermushke, hither, 35 150 5250
arré, mjedeér, ferré, luleshtrydhe
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Loti Breg-Drini Herbe pér 18 70 1260
VII njémijéfletshi,zhumbricé, mente,
teukur
Shuma 53 6,510
Dardhe-Qebik Gjethe pér thundermushke, hither, 35 150 5,250
Loti arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe
VI Dardhe-Qebik Herbe pér 18 70 1,260
njémijéfletshi,zhumbricé, mente,
teukur
Shuma 53 6,510
Qafe Plake — Qafe | Gjethe pér thundermushke, hither, 35 150 5,250
Loti Shari arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe
IX Qafe Plake — Qafe Herbe pér 18 70 1,260
Shari njémijéfletshi,zhumbricé, mente,
teukur
Shuma 53 6,510
Sakat-Lak Hithi Gjethe pér thundermushke, hither, 35 150 5,250
Loti X arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe
Sakat-Lak Hithi Herbe pér 18 70 1,260
njémijéfletshi,zhumbricé, mente,
teukur
Shuma 53 6,510
TOTALI 785 558,540

5 - Pérshkrim i shkurtér i objektit té shitjes: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore, Kérpurdhave,
Frutave té Boronicés Dellinjes se kuge, Geshtenjes, Manaferrave dhe bimeve mjeksore,
eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) ndaré né 10 lote si mé poshté:

Loti i paré: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore (Kérpurdhave+Boronice+Manaferra). Me me
nje sasi prej 142 kv me vlere totale (¢mim fillestar) 155,000 leke pa TVSH.

Loti i dyté: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore (Kérpurdhave+Boronice+Manaferra). Me me
nje sasi prej 135 kv me vlere totale (¢mim fillestar) 157,500 leke pa TVSH.

Loti i treté: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore (Kérpurdhave+Boronice+Manaferra). Me nje
sasi prej 106 kv me vlere totale (¢cmim fillestar) 125,000 leke pa TVSH.

Loti i katért: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore (Déllinje e kuge). Me nje sasi prej 40 kv me
vlere totale (¢mim fillestar) 20,000 leke pa TVSH.

Loti i pesté: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore (Géshtenje). Me nje sasi prej 40 kv me vlere
totale (¢cmim fillestar) 20,000 leke pa TVSH.

Loti i gjashté: Shitje e prodhimeve té dyta jopyjore (Manaferra+Boronice). Me nje sasi prej 110
kv me vlere totale (¢mim fillestar) 55,000 leke pa TVSH.

Loti i shtaté: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) Gjethe pér
thundermushke,  hither, arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe dhe Herbe pér
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njémijéfletshi,zhumbricé, mente, teukur . Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale (¢cmim fillestar)
6,510 leke pa TVSH.

Loti i teté: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) Gjethe pér
thundermushke,  hither, arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe dhe Herbe pér
njémijéfletshi,zhumbricé, mente, teukur . Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale (cmim fillestar)
6,510 leke pa TVSH.

Loti i nénté: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) Gjethe pér
thundermushke,  hither, arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe dhe Herbe pér
njémijéfletshi,zhumbricé, mente, teukur . Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale (¢cmim fillestar)
6,510 leke pa TVSH.

Loti i dhjeté: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) Gjethe pér
thundermushke,  hither, arré, mjedér, ferré, luleshtrydhe dhe Herbe pér
njémijéfletshi,zhumbricé, mente, teukur . Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale (¢cmim fillestar)
6,510 leke pa TVSH.

6- Vendi i zhvillimit té ankandit: (Adresa:): Bashkia Fushé-Arréz, Drejtoria e Administrimit té
Pyjeve dhe Kullotave, Salla e mbledhjes.

7- Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje: 17.07.2025, ora 11.%
8- Informacion mbi dokumentet e ankandit:

Dokumentet e ankandit mund té trerhigen prané autoritetit shités
Dokumente me pagesé:
Po X Jo 0
Nése Po
Monedha  Leke Cmimi 1000

Dokumentet standarde té ankandit pérbehen nga:
Formulari i njoftimit;

Kérkesa pér pjesémarrje;

Formulari i ofertés;

Ftesa pér oferte;

Formulari i njoftimit te fituesit;

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
Procesverbali/et i/fe Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

9- Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga kandidatet
blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e ankandit.
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